

Gamborg B og M Holding ApS
Højgårdsvej 24, 6920 Videbæk

CVR-nr. 30 59 38 39

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018

Michael Gamborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamborg B og M Holding ApS Højgårdsvej 24 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 30 59 38 39
	Stiftet: 14. maj 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juni 2017 - 31. maj 2018 11. regnskabsår
Direktion	Michael Gamborg, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom samt eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.196 kr. mod 115.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -670.042 kr. mod 741.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	159.196	115.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.356	-37.384
Driftsresultat	115.840	78.594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-748.526	723.822
Andre finansielle indtægter	85	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.754	-54.584
Resultat før skat	-668.355	747.832
Skat af årets resultat	-1.687	-6.385
Årets resultat	-670.042	741.447
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-230.690	677.771
Overføres til overført resultat	0	63.676
Disponeret fra overført resultat	-439.352	0
Disponeret i alt	-670.042	741.447

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	977.750	1.015.134
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.928	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.234.678</u>	<u>1.015.134</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	947.054
Kapitalandele i associerede virksomheder	472.081	304.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>472.082</u>	<u>1.251.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.706.760</u>	<u>2.266.264</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	8.000
Andre tilgodehavender	0	15.375
Tilgodehavender i alt	<u>11.000</u>	<u>23.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.000</u>	<u>23.375</u>
Aktiver i alt	<u>1.717.760</u>	<u>2.289.639</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.081	677.771
3	Overført resultat	-367.520	71.832
	Egenkapital i alt	<u>204.561</u>	<u>874.603</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.747
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.747</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	478.676	504.767
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.676</u>	<u>504.767</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	22.000
	Gæld til pengeinstitutter	232.377	262.338
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	747.018	455.066
	Selskabsskat	5.434	0
	Skyldig selskabsskat 2017	6.385	142.687
	Anden gæld	19.309	24.431
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.523</u>	<u>906.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.513.199</u>	<u>1.411.289</u>
	Passiver i alt	<u>1.717.760</u>	<u>2.289.639</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.754	54.584
	35.754	54.584
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2017	677.771	677.771
Resultatandel	-230.690	0
	447.081	677.771
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2017	71.832	8.156
Årets overførte overskud eller underskud	-439.352	63.676
	-367.520	71.832
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	502.676	526.767
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.000	-22.000
	478.676	504.767
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>I selskabets grunde og bygninger er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 839.000 til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. statusdagen kr. 977.750.</p>		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.